
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 10/09/2014 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 8350 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 5604          

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Ματαίωση της υπ' αριθμ. 8052/5395/03.09.2014 απόφασης" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β' ), όπως ισχύει. 

2. Την υπ' αριθμ. 8052/5395/03.09.2014 (ΑΔΑ: 09-02Χ2) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων για 

συγκρότηση επιτροπής για τη διενέργεια Πρόχειρου Διαγωνισμού για την προμήθεια υλικών και εκτέλεση εργασιών για 

την εγκατάσταση συστήματος αυτόματου ελέγχου πρόσβασης οχημάτων στον υπόγειο χώρο στάθμευσης του Μεγάρου της 

Βουλής των Ελλήνων. 

3. Το από 08.09.2014 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Βουλής των Ελλήνων.  

4. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
    τη ματαίωση της υπ' αριθμ. 8052/5395/03.09.2014 (ΑΔΑ: 09-02Χ2) απόφασης συγκρότησης επιτροπής για τη 

διενέργεια Πρόχειρου Διαγωνισμού συλλογής προσφορών για την προμήθεια υλικών και εκτέλεση εργασιών για την 

εγκατάσταση συστήματος αυτόματου ελέγχου πρόσβασης οχημάτων στον υπόγειο χώρο στάθμευσης του Μεγάρου της 

Βουλής των Ελλήνων, λόγω αναγκαιότητας τροποποίησης της τεχνικής περιγραφής. 

    
   

 

 

 

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Τμήμα Προϋπολογισμού 

3. Τμήμα Προμηθειών 

4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

5. Τμήμα Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας             
Σ.Α.__1339_2014 _OPS 

a.s__08/09/2014              

ΑΔΑ: 02-02ΧΑ


